Previsioni Meteo per Casalbore (AV) alt. mt. 575

Emissione delle ore 20:52 di Venerdi 17 Maggio 2024

Venerdi, 17 Maggio 2024

Notte
il o —
Tl miniz =
Situazione nebbia
Temperatura 11,0°C
Vento SE 7 km/h
Precipitazioni 0mm
Umidita 98.6 %
Quota Neve 3020 m
Sabato, 18 Maggio 2024
Notte
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Situazione nubi sparse
Temperatura 16,2 °C
Vento NE 7 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 37.9%
Quota Neve 3850 m
Domenica, 19 Maggio 2024
Notte
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Situazione nubi sparse
Temperatura 14,3 °C
Vento wsw 7 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 81.4%
Quota Neve 3967 m
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21,8°C

wsw 18 km/h
0 mm
28.8 %
3243 m
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pioggia debole

25,3°C
Ese 18 km/h
0 mm
31.3%
3906 m
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2 mm

89.7 %
3388 m

Eollettino meteoa cura di
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Pomeriggio
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sereno
21,8°C

wsw 18 km/h
0mm
35.2%
3514 m
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pioggia debole
22,8°C

ssw 11 km/h
0 mm
63.2 %
3860 m
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nubi sparse
23,6 °C
wsw 11 km/h
0 mm

44.9 %
3677 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

sereno
12,7 °C
N 4 km/h

0mm
59.7 %
3639 m

nubi sparse
17,1 °C

sw 4 km/h
0 mm
76.5 %
3917 m

nubi sparse
16,5 °C
-0 km/h
0 mm
71.2 %
3869 m



